Статья 25. Порядок введения в действие настоящего Закона

     Настоящий Закон  ввести  в  действие   после его   официального опубликования.

     Президент
     Республики Таджикистан Эмомали Рахмон

                             г. .Душанбе
                         29 декабря 2010 года
                                № 670

[bookmark: _GoBack]                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ МАДЖЛИСИ НАМОЯНДАГОН
                 МАДЖЛИСИ ОЛИ МВСПУБЛИКИ ТАДЖИКИСТАН

  О принятии  Закона  Республики  Таджикистан  "О питьевой  воде и
                       питьевом водоснабжении"

Маджлиси намояндагон Маджлиси   Оли Республики    Таджикистан постановляет:
     Принять Закон Республики Таджикистан "О питьевой воде и  питьевом водоснабжении".

     Первый заместитель Председателя
Маджлиси намояндагон Маджлиси
     Оли Республики Таджикистан А.МИРАЛИЕВ

                г. Душанбе, 13 октября 2010 года, №190

                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ МАДЖЛИСИ МИЛЛИ
                 МАДЖЛИСИ ОЛИ РЕСПУБЛИКИ ТАДЖИКИСТАН

  О Законе Республики  Таджикистан  "О  питьевой воде  и  питьевом
водоснабжении"

     Рассмотрев Закон   Республики  Таджикистан "О  питьевой  воде  и питьевом  водоснабжении",  Маджлиси милли Маджлиси  Оли   Республики Таджикистан постановляет:
     Одобрить Закон Республики Таджикистан "О питьевой воде и питьевом водоснабжении".

     Председатель
Маджлиси милли Маджлиси
     Оли Республики Таджикистан М.Убайдуллоев

                г. Душанбе, 16 декабря 2010 года №104